
ZARZĄDZENIE NR 709/2022 
BURMISTRZA ZŁOTEGO STOKU 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji do weryfikacji i szacowania strat w infrastrukturze komunalnej 
powstałych wskutek klęsk żywiołowych. 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022. poz. 559 t.j. z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą Komisję do weryfikacji i szacowania strat w infrastrukturze komunalnej powstałych 
wskutek klęsk żywiołowych, w składzie: 

1. Przemysław Gałka  - Przewodniczący Komisji 

2. Kamila Pankiewicz-Krawiec - członek 

3. Anna Radlak   - członek 

4. Małgorzata Tomiałowicz              - członek 

5. Zbigniew Gaweł   - członek 

6. Przedstawiciel sołectwa  – sołtys  (w zależności od terytorialnego występowania szkód). 

§ 2. Do zadań stałej Komisji należy: 

1. Wskazanie i oszacowanie strat powstałych w infrastrukturze komunalnej, spowodowanych klęskami 
żywiołowymi. 

2. Sporządzenie protokołu strat według wytycznych Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji 
w sprawie zasad i trybu udzielania jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowych z budżetu państwa 
na dofinansowanie zadań własnych z wiązanych z remontem, przebudową i odbudową obiektów budowlanych 
zniszczonych lub uszkodzonych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej. 

§ 3. Traci moc Zarządzanie Nr 317/2020 Burmistrza Złotego Stoku z dnia 30 października 2020 r. 
w sprawie powołania stałej komisji do szacowania strat w infrastrukturze komunalnej powstałych wskutek 
klęsk żywiołowych 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Złotego Stoku 
 
 

Grażyna Orczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F64CE8AB-BC6D-44C9-A516-92A99814BC92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


